відповідно до законодавства тариф на теплову
енергію, який визначається як сума тарифів на
виробництво, транспортування та постачання
теплової енергії.
Тариф на послугу з постачання теплової енергії
(виробництво, транспортування та постачання)
становить 3397,78 (три тисячі триста дев’яносто сім
грн.. 78 коп.)» за 1 Гкал з ПДВ.